
PRANIE MÓZGU DZIECIOM: Lalki
Cry Babies pozwalają dzieciom
„zaszczepić”  swoje  lalki,
powodując  znikanie  z  twarzy
czerwonych,  przypominających
odrę kropek

Wydaje  się,  że  rośnie  świadomość  niebezpieczeństw  i
nieskuteczności szczepionek, do tego stopnia, że ​​lalka dla
dzieci „Cry Babies” została zaprojektowana, aby prać mózgi
niewinnym  dzieciom,  aby  te  uwierzyły,  że  szczepienie  jest
sposobem na „wyleczenie” choroby.

Reklama Cry Babies przedstawia dwie małe dziewczynki bawiące
się lalką o imieniu „Kristal”, na której twarzy pojawiają się
dziwne czerwone plamy. Kiedy dziewczynki zauważą plamy, ich
reakcją jest natychmiastowe wstrzyknięcie lalce szczepionki,
która powoduje, że czerwone plamy znikają .

„Patrz, ona ma pryszcze!” jedna dziewczyna mówi do drugiej.

„Daj jej zastrzyk!” druga odpowiada.

Na stronie Cry Babies opis lalki Kristal wyjaśnia, że ​​„jest
chora”  i  potrzebuje  „odpowiedniego  leku”,  aby  „pomóc  jej
poczuć się lepiej”.
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„Jeśli dostanie kaszlu, podaj jej lekarstwo, które pomoże jej
przestać kaszleć” – dodaje opis. „Jeśli dostanie gorączki,
będziesz  musiał  wytrzeć  jej  czoło  mokrą  szmatką,  aby  ją
ochłodzić”.

„Kiedy na jej twarzy pojawią się czerwone plamy, zrób jej
zastrzyk, aby zniknęły!”. „Jak wszystkie Cry Babies, Kristal
płacze prawdziwymi łzami, kiedy zabierzesz jej smoczek oraz
wydaje  realistyczne  dźwięki  dziecka.  6  akcesoriów  w
zestawie; smoczek, stetoskop, strzykawka, ściereczka, syrop na
kaszel i termometr”.

Ostatecznym celem jest normalizacja szczepionek na
każdą dolegliwość
Lalka Kristal, wraz z resztą składu Cry Babies, jest podobno
dostępna  w  Stanach  Zjednoczonych  w  Target,  Walmart  i
Amazon. Firma, która je produkuje, IMC Toys, ma siedzibę w
Wielkiej Brytanii.

Nawiasem mówiąc, pranie mózgu młodym dzieciom, aby uwierzyły,
że szczepionki są „medycyną opartą na nauce”, to tylko część
programu.  Ostatecznym  celem  jest  przekonanie  następnego
pokolenia, że szczepionki są „lekarstwem” na prawie wszystkie
dolegliwości i uzależnienia, czy to wirusy plandemii takie jak
Covid-19 lub uzależnienia od alkoholu.

Innymi słowy, szczepionki są wszystkim, są „rozwiązaniem” dla
wszelkich dolegliwości. Taki jest prawdziwy cel produktów dla
dzieci,  takich  jak  Cry  Babies,  o  których  rodzice  powinni
wiedzieć i unikać podczas tegorocznych zakupów świątecznych.

Na Twitterze zwolennicy prawdy o szczepionkach żartowali z
Kristal,  wskazując,  że  lalka  prawdopodobnie  nie  ma
rzeczywistych skutków ubocznych, takich jak biegunka, astma i
drgawki.

„Lalka  dostaje  autoimmunologiczną  /  alergiczną  wysypkę  i
wstrzykuje  wysokie  dawki  kortykosteroidów  /  leków
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immunosupresyjnych, a wysypka ustępuje (przynajmniej na jakiś
czas).  Jak  prawdziwi  lekarze!  ”  napisał  jeden  z  nich,
wspominając o tym, że lalka Kristal jest źle wyposażona, aby
uczyć dzieci zawiłości dotyczących tego, jak naprawdę działają
zastrzyki.

Inny zauważył, że taka propaganda jest ostoją amerykańskiego
programu  od  wielu  dziesięcioleci,  choć  w  przeszłości  była
skierowana głównie do dorosłych odbiorców.

„Od  późnych  lat  czterdziestych  i  wczesnych  pięćdziesiątych
telewizja  szerzyła  chorobę  nadmiernego  konsumpcjonizmu  w
społeczeństwach na całym świecie”. „Dodajmy do tego bardzo
skuteczne narzędzie propagandowe, a świat korporacji szybko
zdał sobie sprawę z propagandy z takimi produktami”.

Być może najlepsza rada pochodzi od jednego użytkownika, który
zachęcał rodziców, aby programowali swoje dzieci zgodnie z
prawdą,  zamiast  pozwalać  im  na  programowanie  propagandy
sprzyjającej szczepionce.

„Pokaż dzieciom dzieci zranione przez szczepienia i historie
ich rodziców” – dodaje, podkreślając, że następne pokolenie
młodzieży musi zdawać sobie sprawę z tego, że szczepionki są
niebezpieczne i szkodliwe i stanowią ryzyko, którego nie warto
podejmować w prawie każdych okolicznościach.
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